Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2013 г.                                                                                                            № 197
Об утверждении  Порядка взаимодействия

между КГБУ «Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг» и Комитетом по

управлению муниципальным имуществом

и земельными отношениями Администрации

города Шарыпово по организации

предоставления информации об арендных

платежах на земельные участки и объекты

муниципальной собственности
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, представляемых в электронном виде», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово, постановляю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия между КГБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово по организации предоставления информации об арендных платежах на земельные участки и объекты муниципальной собственности, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово Шашкова В.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                                               В.Г. Хохлов